



NITRAZDROJ

Sme k vám bližšie

VÍKENDOVÁ PONUKA

platí od 17. 4. do 21. 4. 2024

Viac výrobkov nájdete v sieti maloobchodných predajní NITRAZDROJ. Platí do vypredania zásob.



-17%

0.30

***Moravská hydinová sekaná s paprikou**

cena za 100 g
1kg= 3,00 €



-17%

5.59

***Bravčový bôčik s kosťou pultový predaj**
1kg



VYROBENÉ V REGIÓNE
NR
VYROBENÉ V REGIÓNE

-19%

1.64

***Anglická slanina**

cena za 100 g
1kg= 16,40 €



-26%

1.05

***Malokarpatská saláma**

cena za 100 g
1kg= 10,50 €



-23%

1.79

CBA Premium Maslo z lahodnej smotany 250g

1kg= 7,16 €

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 80%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

* V ponuke iba v predajniach s mäsovým pultom.